
                  

 

 Na temelju članka 8. i 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Slatine (Službeni glasnik 

Grada broj 3/14.), te članka 5. Poslovnika o radu Savjeta mladih Grada Slatine, Savjet mladih Grada 

Slatine na konstituirajućoj sjednici održanoj 4. travnja 2017. godine, donio je 

 

 

 

O D L U K U  

o izboru predsjednika Savjeta mladih 

 

I 

 Za predsjednika Savjeta mladih Grada Slatine izabire se Mario Đurinić iz Slatine, R. 

Kolibaša 104. 

II 

 Predsjednik predstavlja Savjet, saziva sjednice Savjeta i predsjedava im te obavlja druge 

poslove sukladno odredbama Zakona i Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Slatine. 

III 

 Mandat predsjednika Savjeta istovjetan je sa mandatom članova Savjeta. Predsjednik 

Savjeta bira se na razdoblje od tri  godine. 

IV 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

PREDSJEDAVATELJ 

KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 

 

Juraj Randelj, v.r. 

 

     

 

 

 


